

TABELA DE PREÇOS / 2022

VALORES A PARTIR DE 01/01/2022

TAXA DE LICENCIAMENTO

TÍTULO FAMILIAR	1.080,00	<u>PERÍODO DE 12 MESES</u>
TÍTULO INDIVIDUAL	540,00	

MENSALIDADES

CIVIL	FAMILIAR	S/MULTA	360,00	C/MULTA (2%)	367,20
	INDIVIDUAL	S/MULTA	180,00	C/MULTA (2%)	183,60
MILITAR	FAMILIAR	S/MULTA	270,00	C/MULTA (2%)	275,40
	INDIVIDUAL	S/MULTA	135,00	C/MULTA (2%)	137,70
CONTRIBUINTE I		S/MULTA	180,00	C/MULTA (2%)	183,60
CONTRIBUINTE II		S/MULTA	90,00	C/MULTA (2%)	91,80
AL. AMAN / EsPCEEx		S/MULTA	36,00	C/MULTA (2%)	36,72

MULTA DE 2%, APÓS 30 DIAS DO MÊS VENCIDO

CARTEIRA SOCIAL

Renovação ou 1ª Via	→	11,00
2ª Via	→	22,00

CONVIDADO DE SÓCIO C/ USO DEPENDÊNCIAS (RESIDENTES FORA DE CAMPINAS E REGIÃO)

Período	Convidado de sócios
01 a 07 dias	R\$ 90,00
01 a 14 dias	R\$ 180,00
01 a 21 dias	R\$ 270,00
01 a 30 dias	R\$ 360,00

CONVIDADO DE SÓCIO C/ USO DEPENDÊNCIAS (RESIDENTES EM CAMPINAS E REGIÃO)

Dias	Convidado de sócios
2ª a 6ª feira	R\$ 100,00
Sáb/Dom/Fer	R\$ 150,00

VISITAS / ALMOÇO E CHURRASCO

Visita / Almoço e Churrasco	→	20,00
NÃO SÓCIO NAS ATV DESPORTIVAS E CULTURAIS	→	100,00

SAUNA

SÓCIO - AVULSO	→	10,00	
TALÃO COM 10 TICKETS - SÓCIO	→	80,00	8,00
TALÃO COM 20 TICKETS - SÓCIO	→	140,00	7,00
TALÃO COM 30 TICKETS - SÓCIO	→	180,00	6,00
CONVIDADO - AVULSO	→	25,00	

MASSAGEM - SAUNA

SÓCIO - MASSAGEM AVULSO	→	30,00	
TALÃO COM 5 TICKETS - SÓCIO	→	125,00	25,00
TALÃO COM 10 TICKETS - SÓCIO	→	200,00	20,00

TÍTULOS / TRANSFERÊNCIAS / COMPLEMENTAÇÃO

TÍTULO (VALOR NOMINAL)

FAMILIAR → 20.000,00

INDIVIDUAL → 10.000,00

TRANSFERÊNCIA

FAMILIAR → 6.000,00

INDIVIDUAL → 3.000,00

COMPLEMENTAÇÃO DE INDIVIDUAL PARA FAMILIAR → 10.000,00

APROVAÇÃO - INDICE 10,43% - 20/12/21 CONS. FISCAL